oiesciiva de la sociedad OODWIN AIFENPITNES BA, crictenda el 10 de fatraro de 2010, E ye 

por la cuial es ratifica el Poder Oenaral otorgado a favor de MICOLÁS RAMÓN PRRIDONTO ¡E 

GONEÁLDE, mediante Escritura Pública número 1,561 del 4 de febrero de 2005 de-la - 

: ciento sesenta y dos- mil ochocientos siete (8-182-1807), y JACINTO 

0 n cédula de identidad personal número dos-sesenta y cuatro-solecientos cincuentaj 

6), ambos mayoros de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes] 

paa conosco y son hábiles para ejercer el cargo, lo encontraron conforme, le impartieron su |